ESTADO DO AMAZONAS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 – PMBC/SEMED

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL, referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 003/2022 –
PMBC/SEMED, destinado a contratação temporária de Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheira e Motorista de Veículos Pesados Cat. D, para atuar na rede municipal de ensino de competência do município.

ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA MARAVILHA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 70201850290 ROSA AMELIA RUFINO BATISTA 07/08/1980 COZINHEIRA SÃO JOÃO DE VENEZA 5,75 0,50 0,00 0,00 0,00 6,25
2° 99737876253 EDILSON CAVALCANTE LEANDRO 27/02/1987 COZINHEIRA SÃO JOÃO DE VENEZA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
3° 52418995291 VALMIRA LUIZ FORTES 21/06/1978 COZINHEIRA SÃO JOÃO DE VENEZA 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA MARECHAL RONDON

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 65754034253 ROQUE ARAPASSO 24/01/1980 MOTORISTA DE VEÍCULOS
PESADOS CAT. D. FEIJOAL 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA NOVO PORTO LIMA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 01017924252 WANCLEIA ALBINO DA SILVA 04/10/1992 COZINHEIRA NOVO PORTO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
2° 05988156274 ROSE FORTE JOAQUIM 10/12/2000 COZINHEIRA NOVO PORTO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA PROF. JUVENAL LISBÃO MERAUCU

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 01810535271 NILCE VICENTE RAMOS 03/10/1988 COZINHEIRA SÃO LEOPOLDO I 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
2° 99488183268 MARLENE ALVES CANDIDO 11/01/1990 COZINHEIRA SÃO LEOPOLDO I 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
3° 03157665227 ENILDA ANTONIO ALBERTO 15/11/1995 COZINHEIRA SÃO LEOPOLDO I 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
4° 05911742276 MARCIA RAMOS LUCAS 05/05/2002 COZINHEIRA SÃO LEOPOLDO I 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
5° 77591070215 MIRIA ANTONIO ALBERTO 10/09/1974 COZINHEIRA SÃO LEOPOLDO I 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 88142566249 FABIANO FABA RUIZ 28/05/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANTA LUZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00
2° 01819700232 JOSE DIAS MARIN 24/05/1995 COZINHEIRA SANTA LUZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO COMUNIDADE EXP.

PROFISS.
FUND.

INC
FUND.
COMP.

MÉDIO
INC.

MÉDIO
COMP. TOTAL

1° 83228896234 FRANCISCA ARAUJO AZEVEDO 07/09/1967 COZINHEIRA SÃO SEBASTIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

Benjamin Constant – Am, 18 de maio de 2022.

ODILENI BINDÁ BRAULIO

Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: 9AAVNVBP6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 18/05/2022 - Nº 3117.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariomunicipalaam.org.br